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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 28/07/2022 - 08:52

Mês: Julho/2022

Período: 25 - 27

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 492.706,91 C

22/07/2022 304287 FOL PAGTO 2.666,68 D 490.040,23 C

25/07/2022 148432 ENVIO TED 933,60 D 489.106,63 C

25/07/2022 148432 DOC/TED INTERNET 10,45 D 489.096,18 C

25/07/2022 304287 DEB TARIFA 0,90 D 489.095,28 C

25/07/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 489.046,28 C

27/07/2022 107025 PG LUZ/GAS 1.288,04 D 487.758,24 C

27/07/2022 270846 TEV MESM T 49,00 D 487.709,24 C

27/07/2022 304287 FOL PAGTO 8.846,19 D 478.863,05 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104


